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
gibt den Blick in den wunderbar grünen und
verkehrsberuhigten Innenhof frei. 
ca. 65,40 m² Wfl. 3 Zimmer Kellerabteil 
zentrale Stadtlage HWB 134 fGEE 1,77 
Kaufpreis: € 210.000 Obj.-Nr. 964/30081
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4020 Linz: Gepflegte 3-Zimmerwohnung mit großer
Terrasse 
Diese sehr gepflegte und teilmöblierte 3-Zimmerwohnung
befindet sich im Hausleitnerweg im Stadtteil Spallerhof. Die
Wohnung hat eine Wohnfläche von ca. 85 m² und eine ca. 15
m² Loggia die Süd/Ost ausgerichtet ist. 
ca. 85 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Tiefgaragenparkplatz HWB 139 fGEE 1,73 
Kaufpreis: € 284.000 Obj.-Nr. 964/30185
T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at

4040 Linz: 3-Zimmerwohnung in begehrter Lage 
Diese 3-Zimmerwohnung im 3. Stock, mit Lift erreichbar,
befindet sich in Urfahr/Ödwiesenstraße eines
Mehrparteienhauses. Die Wohnung verfügt außerdem über
einen eigenen Parkplatz, der bereits im Kaufpreis inbegriffen
ist. 
ca. 83,31 m² Nfl. 3 Zimmer 2 Loggias 
ruhige Umgebung HWB 83 fGEE 1,26 
Kaufpreis: € 330.000 Obj.-Nr. 964/30027
T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at

4060 Leonding: 3-Zimmer Eigentumswohnung 
Die ruhige 3-Zimmer Wohnung (BJ ca. 1974) befindet sich an
der Stadtgrenze zu Linz in der Holzheimer Straße / Leonding.
Die Beheizung erfolgt über eine Gastherme, es besteht die
Möglichkeit, dass man an die bereits im Haus befindliche
Fernwärme anschließt. 
ca. 68 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Kellerabteil HWB 108 fGEE 1,53 
Kaufpreis: € 230.000 Obj.-Nr. 964/29863
T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at

4020 Linz: Eigentumswohnung in zentraler Lage 
Diese Wohnung befindet sich im etwas höher gesetzten
Erdgeschoss, somit ist sie straßenseitig gut geschützt und
nicht einsehbar. Modernisierungsmaßnahmen lassen noch
Spielraum für Ihre ganz persönlichen Vorstellungen und
Bedürfnisse. 
ca. 86 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
beste Infrastruktur HWB 153 fGEE 2,11 
Kaufpreis: € 240.000 Obj.-Nr. 964/29763
T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at

4061 Pasching: Großzügiges Eigenheim 
Entdecken Sie ein vom Architekten geplantes Massivhaus
mit einem großzügigen Raumangebot und einem schön
angelegten Garten mit Bäumen in ruhiger Siedlungslage, mit
öffentlichen Verkehrsmitteln und Nähe zur Stadt Linz. 
ca. 154 m² Nfl. ca. 794 m² Grdfl. 7 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse Doppelgarage 
Wekrstatt HWB 229 fGEE 2,58 
Kaufpreis: € 525.000 Obj.-Nr. 964/29783
T +43 5 0100 - 44319 christian.dallinger@sreal.at

4061 Pasching: Gepflegtes saniertes Einfamilienhaus 
Im Jahr 1959 wurde das Haus in Ziegelmassivbauweise
errichtet und 2022 saniert. 2016 wurden die Fußböden und
Türen sowie Bad und WC renoviert. 
ca. 154 m² Nfl. ca. 994 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Balkon Garage Nebenräume 
beste Infrastruktur HWB 204 fGEE 2,54 
Kaufpreis: € 469.000 Obj.-Nr. 964/30007
T +43 5 0100 - 6 26307 marion.hinterreiter@sreal.at

4481 Asten: 5-Zimmer-Wohnung - Norikumsiedlung 
Die großzügige 5-Zimmer-Eigentumswohnung mit einer
Nutzfläche von ca.115 m² wartet im 3. Stock (mit Lift) einer
bereits sanierten Wohnanlage, nur wenige Autominuten von
der Landeshauptstadt entfernt, auf seine neuen Eigentümer. 
ca. 115 m² Nfl. 5 Zimmer 1 Loggia 
Tiefgaragenplatz HWB 51 fGEE 1,13 
Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 964/30082
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at
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4600 Schleißheim: Wohnen in einer revitalisierten 3ühle 
4iese 3-Zimmerwohnung mit großzügiger Loggia befindet
sich im 1. OG einer revitalisierten Mühle in 4600 Schleißheim.
Ein Parkplatz ist ebenfalls enthalten und im Kaufpreis
inkludiert. Zusätzlich ist der Wohnung ein Kellerabteil
zugeordnet. 
ca. 76,45 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Kellerabteil HWB 52 fGEE 0,90 
Kaufpreis: € 280.000 Obj.-Nr. 964/30139
T +43 5 0100 - 6 26467 matthias.roitner@sreal.at

4600 Wels: Parkvilla mit großzügigem Grundstück 
Die Villa wurde 1920 in Massivbauweise errichtet. Das Haus
ist großzügig ausgebaut und verfügt über hohe
repräsentative Räume, samt einem Dachgeschoss mit
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
Kellerabteil vorhanden. 
HMZ €409,12, BK €127,90, HK €87,00, USt €84,78 
ca. 87,01 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Stellplatz Kellerabteil HWB 69 
Gesamtmiete: € 850,90 Obj.-Nr. 964/27862
T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4810 Gmunden: Wohnung in zentrale Lage mit
Langzeitmieter 
Die Wohnung besticht durch ihre zentrale Lage und allen
Einkaufsmöglichkeiten in unmittelbarer Nähe. Die Wohnung
hat 3,5 Zimmern und eine Wohnfläche von ca. 75m² . 
ca. 77 m² Nfl. 3,50 Zimmer Schwedenofen 
Kellerabteil HWB 61 fGEE 1,39 
Kaufpreis: € 168.000 Obj.-Nr. 964/30066
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4810 Gmunden: Gewerbeimmobilie mit viel Potential 
Die Liegenschaft befindet sich in einer verkehrstechnisch
sehr guten Lage, im Zentrum von Gmunden, nur wenige
Minuten von der Autobahn entfernt. Die Immobilie bietet:
Werkstatt mit Schauraum und Büro-/Verkaufsfläche, Garage
mit Büro und Wohnraum, Wohnhaus mit 5 Wohnungen. 
1.962 m² Grdfl. tolle Lage viel Potential 
HWB 209 fGEE 3,51 
Kaufpreis: € 1.700.000 Obj.-Nr. 964/29975
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4663 Laakirchen: Lichtdurchfluteter Familientraum
im Toskana-Stil 

Das lichtdurchflutete Haus wurde im Jahr 2007
durch die Firma Bien Zenker gebaut. Beim betreten
der Immobilie gelangen Sie direkt in den
eindrucksvollen Eingangsbereich. Dieser besticht
durch eine moderne und zugleich stylische Treppe.
Das Herzstück des Hauses ist der wunderschöne
Wohn-/Essbereich. Vom Wohn-/Essbereich haben
Sie direkten Zugang auf die großzügige Terrasse.
Hier wohnen Sie ruhig, im Grünen und doch nur ein
paar Min. vom Zentrum entfernt -  mit allen
Einkaufsmöglichkeiten. 

ca. 220 m² Nfl. 560 m² Grdfl. 5 Zimmer 
2 Terrassen HWB 56 fGEE 0,74 

- begehbarer Schrank 
- großzügige Terrasse 
- Büro/Praxis möglich 
- Doppelgarage 

Kaufpreis: € 529.800 Obj.-Nr. 964/29857
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4694 Ohlsdorf: Traumhaftes Hanggrundstück am beliebten
Weinberg 
Errichten Sie hier ihr Traumhaus auf ca. 600 m² Grundfläche
in Hanglage, in einer kleinen, ruhigen Siedlung mit
Südostausrichtung, auch für die Bebauung eines
Mehrfamilienhauses, Baubewilligung vorhanden! 
ca. 600 m² Grdfl. Südostausrichtung ruhige Siedlung 
Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 964/29525
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4694 Ohlsdorf: Wunderschöne Altbau-Gartenwohnung 
Diese exquisit gestaltete und generalsanierte Altbau-
Gartenwohnung beeindruckt nicht nur durch ihr
bezauberndes Gewölbe, sondern auch durch hochwertige
Ausstattungsdetails. 
135 m² Nfl. 150 m² Garten 3 Schlafzimmer 
Mamor Böden HWB 217 fGEE 2,60 
Kaufpreis: € 470.000 Obj.-Nr. 964/30195
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at
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4845 Rutzenmoos: Familienfreundliches
Eckreihenhaus mit geringen BK 

yeimeliges, sehr gepflegtes und gut geschnittenes
Eckreihenhaus in einer familienfreundlichen und
ruhigen Lage in Rutzenmoos, in der Nähe der
Bezirkshauptstadt Vöcklabruck. Das Herzstück des
Hauses bildet das offene, gemütliche Wohnzimmer
mit Zugang zur Terrasse bzw. zum verspielt
angelegten Garten. Das Haus ist komplett
unterkellert - hier befinden sich mehrere Räume.
Perfektes Familienwohnen in angenehmer Ruhelage
- trotzdem ist die Bezirkshauptstadt Vöcklabruck
mit vielen Einkaufsmöglichkeiten rasch erreichbar. 

111 m² Nfl. 44 m² Garten 1 Balkon 
1 Terrasse ruhige Lage Wellness-Bad 
voll unterkellert HWB 41,50 fGEE 0,68 

- Nähe Attersee 
- perfekter Familientraum 
- sehr gepflegte Immobilie 

Kaufpreis: € 378.500 Obj.-Nr. 964/30201
T +43 5 0100 - 26302 norbert.preining@sreal.at

4800 Attnang-Puchheim: Eigentumswohnung mit Loggia
und TG-Platz in sehr guter Lage in Puchheim - sofort
beziehbar 
Sofort beziehbare ETW in ruhiger Lage - Attnang-Puchheim
Wohnung (ca. 72,57 m²) im 1. OG + Loggia, neuwertige
Küche, ruhige Lage, großes Kellerabteil, TG-Platz 
72,57 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 61 fGEE 1,17 
Kaufpreis: € 157.500 Obj.-Nr. 964/30038
T +43 5 0100 - 26302 norbert.preining@sreal.at
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